
 
 

___________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 3) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

O P R A V A  SP Á R  A  T R H LI N  V  Ž IV I ČN É M  P O VR C HU  –  R ÁM C O V Á  

D O H O D A  2023  
_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Oprava spár a thlin v živičném povrchu – rámcová dohoda 2023 
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2023-007800 

(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky je provedení stavebních prací spočívajících v odstranění spár a trhlin 
v živičném povrchu vozovek dle položek z výkazu výměr. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  45233222-1 dláždění a asfaltování 

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Veřejná zakázka na stavební práce  

                           



 
 

___________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 3) 

I I .  OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 
Hudcova 588/70b              
621 00 Brno - Medlánky 

41601645 

2. Opravy silnic Bohemia, s.r.o. 
Holušická 2221/3 
148 00 Praha 4 - Chodov 

24185931 

3. PDC SIMOST s.r.o. 
Jižní náměstí 32/15 
619 00 Brno - Dolní Heršpice 

25309684 

 
I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

2. Opravy silnic Bohemia, s.r.o. 
Holušická 2221/3 
148 00 Praha 4 - Chodov 

24185931 

Účastník č. 2 Opravy silnic Bohemia, s.r.o. byl zadavatelem vyzván s ohledem na výhradu dle § 105 ZZVZ 
o využití poddodavatele, k objasnění vztahu stavbyvedoucího Bc. Jakuba Malíka,  jehož jméno účastník 
uvedl do rámcové dohody o dílo. Zadavatel současně žádal v souladu s ust. § 53 odst. 4 věty čtvrté ZZVZ 
k doložení dokladů, které ve své nabídce účastník nahradil čestným prohlášením, a to: 

a) Dokladů prokazujících část profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ, tj. dokladu o autorizaci pro obor 
Dopravní stavby nebo dopravní stavby, nekolejová doprava vydaný osobě, jejímž 
prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, v účinném znění. 

b) Dokladů prokazujících technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ, tj. seznamu stavebních prací 
provedených dodavatelem za posledních 5 let včetně osvědčení objednatelů  o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto stavebních prací. 

Zadavatel stanovil lhůtu pro doložení výše uvedených dokladů a objasnění v délce do 10 pracovních dnů, 
tj. do 05.01.2023. Účastník však na zaslanou výzvu zadavatele žádným způsobem nereagoval, proto 
zadavatel opakovanou výzvou opětovně žádal o objasnění k výše uvedeným skutečnostem a doplnění 
dokladů do nabídky, a to ve lhůtě do tří pracovních dnů, tj. do 11.01.2023. Ani na tuto výzvu však účastník 
žádným způsobem nereagoval. Vzhledem ke skutečnosti, že účastník objasnění či doplnění dokladů do 
své nabídky ve stanovené lhůtě ani na opakovanou žádost zadavatele nedodal, rozhodl zadavatel 
v souladu s ust. § 48 odst. 2 písmene b) ZZVZ o jeho vyloučení.  

 
IV.  VYB R ANÝ DO D AV ATEL /D ODA V ATELÉ ,  S  NÍMŽ B YLA UZ AVŘE NA SMLOU VA  VČET NĚ 

ODŮ VOD NĚ NÍ  VÝ BĚR U  A V ČETNĚ CE NY  SJED NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

Název dodavatele:  PDC SIMOST s.r.o. 

Sídlo:  Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno - Dolní Heršpice 

IČO:  25309684 

Cena sjednaná ve smlouvě:  5  999 999,-  Kč bez DPH  



 
 

___________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 3) 

Odůvodnění výběru:  

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka, po vyloučení účastníka na prvním místě dle hodnocení, vyhověla všem podmínkám účasti 
stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Hodnocena byla nabídková cena celkem v Kč bez DPH uvedená v příloze č. 1 rámcové dohody o dílo. Z 
doručených nabídek bylo stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena byla hodnocena jako 
nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně byla přiřazena váha 100 %. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení, v souladu s ust. § 123 ZZVZ rozhodl o výběru dodavatele, 
jehož nabídka vyhověla všem podmínkám účasti stanovených zadavatelem a zákonným požadavkům. 

Zadavatel provedl hodnocení doručených nabídek dle shora uvedeného kritéria a stanovil následující 
pořadí: 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Výsledné 
pořadí nabídky 

2. Opravy silnic Bohemia, s.r.o. 4 583 780,- 1. 

3. PDC SIMOST s.r.o. 5 113 565,- 2. 

1. Inženýrské stavby Brno, spol. s r.o. 5 748 631,- 3. 

Nabídka účastníka č.  

3. PDC SIMOST s.r.o. Jižní náměstí 32/15, 619 00 Brno - Dolní Heršpice 25309684 

se umístila na druhém místě v pořadí a po vyloučení účastníka na prvním místě v pořadí vzhledem 
ke skutečnosti, že účastník nedoložil objasnění či doplnění dokladů do své nabídky ve stanovené lhůtě 
ani na opakovanou žádost zadavatele a zadavatel tak v souladu s ust. § 48 odst. 2 písmene b) ZZVZ 
rozhodl o jeho vyloučení, bylo dále u této nabídky bylo provedeno posouzení, zda splňuje požadavky 
stanovené ZZVZ  a zadávacími podmínkami, tj. podmínky účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky. 
Komise konstatovala, že veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení byly tímto účastníkem splněny. 
Zadavatel tak rozhodl o výběru shora uvedeného účastníka č. 3 k uzavření rámcové dohody o dílo na 
veřejnou zakázku. 

 

V.  SOUP I S O SOB ,  U K TER ÝCH  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 
 

 
…………………….………………. 

Bc. Milena Bartíková 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2023-02-20T09:32:50+0100
	Bc. Milena Bartíková




